comportamento dei dipendenti pubblici,” a norma dell’articolo 54 del decreto legislativo 30 

marzo 2001, n. 165. 

ART. 3 

A fronte delle prestazioni, il Dipartimento corrisponderà alla contraente dott.ssa Carmen 

FAVIA un compenso lordo onnicomprensivo di € 1.536,10 (millecinquecentotrentasei/10) da 

corrispondersi in un’unica tranche a fine prestazione previa presentazione di una relazione 

sull’attività svolta certificata dalla Responsabile scientifica, prof.ssa Amelia Manuti. Il 

compenso deve intendersi al lordo delle ritenute fiscali, previdenziali, ed eventualmente